







MagentaMobil S

Telefonie und SMS Flat

in alle deutschen Netze
Internet Flat mit LTE Max²

1 GB Highspeed-Volumen

Statt **54,95€** mtl. mit Top-Smartphone

nur 49,95 €1 mtl.

Inklusive

HotSpot Flat
 EU-Roaming mit
 Option All Inclusive
 DayFlat unlimited
 für 31 Tage¹





*Gilt nur in Verbindung mit einem Neuvertrag (24 Monate Laufzeit) und in den abgebildeten Endgeräte- und Tarifkombinationen vom 01.03. - 12.03.2017 wenn nicht anders vermerkt oder solange der Vorrat reicht. Druckfehler, Irrtümer und Liefermöglichkeiten vorbehalten. Alle Preise in Euro, inkl. Mwst. 1) Monaticher Grundpreis für MagentaMobils ohne Smartphone befrägt aktionsweise bei Buchung bis 31.03.2017 in den ersten 24 Monaten 29,95 £, ab dem 25. Monaticher Grundpreis 34,95 £. Monaticher Grundpreis 1 MagentaMobils mit Samptone befrägt aktionsweise bei Buchung bis 31.03.2017 in den ersten 24 Monaten 19,95 £, ab dem 25. Monaticher Grundpreis 34,95 £. Monaticher Grundpreis 34,95 £. Monaticher Grundpreis 1 MagentaMobils mit Samptone befrägt aktionsweise bei Buchung bis 31.03.2017 in den ersten 24 Monaten 19,95 £, ab dem 25. Monaticher Grundpreis 34,95 £. Monat

MIT ALLNET IN DEN FRÜHLING



Samsung Galaxy A3 (2017)

im Tarif Congstar Allnet Flat mit Smartphone⁷



Huawei P9 lite

00

im Tarif Congstar Allnet Flat mit Smartphone⁷



Mit Smartphone des Händlers⁷ **OO**⁷ zzgl. Endgerätepreis des Händlers

Optional Datenturbo zubuchen: für nur 5,00€ zusätzlich pro Monat^{7A}









WIR SIND FÜR SIE DA – OHNE GROSSE WARTEZEIT UND DIREKT VOR ORT!











